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Schedule B2 - In ner Urban Tran sect
An nexe B2 - Tran sect Secteur urbain in térieur

Official Plan / Plan officiel

Plan n in g, Develop m en t and Buildin g Services, Geosp atial Analytics, Tech n ology and Solution s
Direction générale des sevices de p lan ification , de l’am énagem en t se du bâtim en t, Analyse géosp atiale, tech nologie et solution s

1

3

3

3

Consolidation and Amendments / Consolidation et amendements

2

1

1

1

4

SPECIAL DISTRICTS /
DISTRICTS PARTICULIERS
Parliam en t and Confederation Boulevard/ 
Parlem en t et boulevard de la Confédération
ByW ard Market / Marché By
Rideau Canal / Canal Rideau
Ottawa River Islands / Îles de la rivière des Outaouais
Lan sdowne

1
2
3
4
5

TRANSIT
O-Train Station / Station de l’O-Train
Tran sfer Station / Station de corresp ondance

Tran sitway Station / Station du Tran sitway

In ner Urban / Urbain in térieur

TRANSECT POLICY AREA /
SECTEUR STRATÉGIQUE DU TRANSECT

Part of Sp ecial District w ith in the City of Gatin eau /
Section du District Particulier en territoire de la Ville de Gatin eau

4

0 1 2 3 40.5
km

DESIGNATIONS / DÉSIGNATIONS

Green sp ace / Esp ace vert

Hub / Carrefour

Mixed Industrial / Industrie Mixte

Neighbourhood / Quartier

Corridor - Main street / Couloir - Rue p rincip ale
Corridor - Minor / Couloir - Rue p rincip ale m ineure

OVERLAYS / AFFECTATION SUPPLÉMENTAIRE
Evolving Neighbourhood / 
Quartier en évolution

In ner Urban / Urbain in térieur
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